PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Vereador VALDINE RAPOSA BORGES

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

LEIA-SE EM PLENÁRIO

INDICAÇÃO Nº 02/2022
Proponente: ver. VALDINÊ

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência enviar ofício ao prefeito

municipal, senhor Adriano Machado de Freitas, recomendando viabilizar meios para

ajudar a promover a reforma da Igreja Católica da localidade Água Limpa, tendo em

vista a situação precária do prédio em face da falta de recursos financeiros alegada pela

Paróquia local.

 Plenário vereador José Américo dos Santos, 22 de março de 2022.

Vereador VALDINÊ

ENCAMINHE-SE
22/03/2022